
Filosofisen praktiikan verkosto ry

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää ammattitaitoista filosofisen praktiikan
toimintaa ja tuntemusta Suomessa sekä tukea kansainvälistä verkostoitumista. Yhdistys
pyrkii edistämään myös alan koulutusta ja tutkimusta kotimaassa. Lisäksi yhdistyksen
tarkoituksena on toimia filosofisen praktiikan eettisenä neuvonantajana. Näitä tarkoituksia
yhdistys toteuttaa ensisijaisesti järjestämällä filosofisen praktiikan toimintaa, esitelmä- ja
keskustelutilaisuuksia, seminaareja, tapahtumia ja kokouksia, harjoittamalla
julkaisutoimintaa sekä muilla vastaavilla tavoilla, jotka edistävät filosofian harjoittamista
Suomessa.

Toiminnan painopisteet vuonna 2024

Tulevalla toimikaudella yhdistyksen toiminnan painopisteenä on toiminnan laajentaminen ja
vakiinnuttaminen apurahojen ja/tai toiminta-avustusten tuella sekä muu varainhankinta ja
jäsenhankinta. Yhdistys järjestää filosofista toimintaa kuten lukupiirejä ja dialogeja.

Hallituksen kokoukset. Hallitus kokoontuu toimikaudella noin kuukauden välein.
Kesälomakaudella ei pääsääntöisesti järjestetä kokouksia. Alkuvuodesta 2024 hallitus on
kokoontunut kolme kertaa: 17.1.2024, 28.2.2024 ja 3.4.2024.

Vuosikokous. Vuosikokous pidetään 29.4.2024 Zoomissa, ennen kokousta Sari Mattilan
puheenvuoro.

Apurahojen ja avustusten hakeminen. Yhdistys hakee toimikaudella apurahaa ja
avustuksia toimintansa yleiseen rahoittamiseen ja/tai projekteihin. Painopisteenä on Koneen
säätiön apurahahaku syyskuussa 2024. Tavoitteena apurahan hakeminen 1,5 - 2 vuodeksi
“Filosofia kaupungissa/julkisilla paikoilla” -hankkeeseen.

Muu varainhankinta. Yhdistyksen on mahdollista järjestää myös maksullisia tilaisuuksia.
Hallitus käsittelee aihetta ja arvioi mahdollisuuksia rahoituspohjan laajentamista myytävillä
tuotteilla. Esimerkiksi tilaisuuksia, jotka ovat jäsenille ilmaisia ja ulkopuolisille maksullisia.
Yhdistys voi ottaa vastaan myös avustuksia ja lahjoituksia - tuodaan tätä selkeämmin esille,
tietoa nettisivuille potentiaalisille kannattajille, yhdistyksen säännöissä kannattajajäsenyyden
huomioiminen sääntöjä päivitettäessä.

Jäsenhankinta ja -viestintä. Jäsenhankintaa tehdään erityisesti valmistuvien filosofian
praktikoiden keskuudessa sekä lähetetään valikoituja jäsenviestejä myös entisille jäsenille,
kannustaen heitä liittymään uudelleen jäseneksi. Jäseniä kutsutaan mukaan toimintaan
myös ns. täsmäiskuin, kuten apurahatyöryhmään tai muuhun jäseniä kiinnostavaan
toimintaan. Alkuvuodesta 2024 toteutetaan kysely kaikille praktikoille. Kyselyn avulla
kartoitetaan niin täydennyskoulutustarpeita kuin toiveita yhdistykselle sekä innostusta
osallistua itse toiminnan järjestämiseen.

Lukupiirit. Kaikille avointa lukupiiriä järjestetään vuoden aikana 3-4/lukupiiriä kausi,
yhteensä vähintään kuusi kertaa, joko Zoomissa tai lähitapaamisena. Tavoitteena on
järjestää yksi lukupiiri/kausi lähitapaamisena. Mukaan kutsutaan myös vierailevia alustajia,
osa kansainvälisiä sekä tehdään yhteistyötä lähitapaamisten järjestämisessä Filosofiklubin
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kanssa. Rinnalla pohditaan yhdessä luetusta tekstistä keskusteluun säännöllisesti,
esimerkiksi 1-2 kirjaa/vuosi (teemana filosofisen praktiikan kirjallisuus).

Muu toiminta. Järjestetään dialogeja ja muuta toimintaa, kuten Lainaa filosofi, esimerkiksi
Maailman filosofiapäivänä ja Puistofilosofia-tapahtumissa. Filocafén järjestämistä on
suunniteltu. Kannustamme tähän mukaan jäsenistöä, mahdollinen aloitus syksyllä 2024.

Kansainväliset konferenssit. Hallituksen jäsenet pyrkivät osallistumaan kansainvälisiin
konferensseihin kuten toukokuussa (18.-19.5.2024) 11. pohjoismainen filosofisen praktiikan
konferenssi. Seuraava kansainvälinen filosofisen praktiikan konferenssi järjestetään vuonna
2025.

Maailman filosofiapäivä marraskuussa. Järjestetään ohjelmaa sekä paikan päällä että
verkossa. Muistutetaan kirjastoja Maailman filosofiapäivän ympärille sopivista lukuvinkeistä,
jotka koostettiin kirjastoille vuonna 2023. Päivitetään listaa tarvittaessa.

Yhteistyö. Jatketaan yhteistyötä Kriittisen korkeakoulun kanssa ja ollaan mukana
Filosofisen praktiikan koulutuksen järjestämisessä. Jatketaan yhteistyötä muiden
pohjoismaiden kanssa sekä verkostoidutaan aktiivisesti suomalaisten alan yhdistysten
kanssa (Filo ry, Interbaas ry), mahdollisesti myös yhteistyötä rahoitushauissa.


